

# بستری متهم در تیمارستان

# قبل از محاکمه

**گروه حوادث/** رسیدگی به پرونده پسر جوانی

که به خاطر اختلاف با دوستش او را با ۲۰ ضربه چاقو به قتل رسانده بود، به خاطر اختلال روانی به بعد از درمان وی موکول شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مراد ۱۴۰۰ کارمندان یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در شرق تهران با پلیس تماس گرفته و از درگیری مرگبار دو جوان مقابل فروشگاه خبر دادند. در ادامه مأموران به محل

درگیری رفته و مشخص شد که دو جوان به نام‌های سعید و نیما با هم دعوا کرده‌اند اما سعید ۳۰ ساله با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسیده بود و عامل جنایت نیز که در داخل فروشگاه بود دستگیر شد.

پس از آن با دستور قضایی جسد سعید به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران تحقیقات میدانی را با پرسش از کارمندان فروشگاه

**گروه حوادث/** همزمان با سقوط مرموز

پسرجوان از طبقه ۱۸ یک برج در پایتخت بازپرس جنایی دستور تحقیقات ویژه در این باره را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»:

ساعت ۴ صبح شنبه ۲۳ مهر گزارش سقوط مرگبار پسر جوانی به بازپرس ساسان غلامی اعلام شد. به‌دنبال این گزارش تحقیقات آغاز و بررسی‌ها نشان می‌داد پسر جوان از طبقه هجدهم برجی در شمال تهران سقوط کرده است.

طبق تحقیقات، برادر او و دختر جوانی که در خانه محل حادثه بودند شب حادثه مشروب مصرف کرده و در اتاق دیگری بودند که ناگهان صدای مهیبی می‌شنوند و متوجه این ماجرا می‌شوند. تحقیقات به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران در خصوص سقوط مرگبار ادامه دارد.

**گروه حوادث/** مرد جنایتکار که برای

فرار از قصاص سعی داشت خود

را مخفیانه به آلمان برساند، پس از دستگیری مدعی شد به خاطر مزاحمت‌های یکی از زنان فامیل

ناخواسته دست به قتل زده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این متهم به قتل که حدود ۲ ماه پس

از جنایت در مرز ماکو دستگیر شد روز گذشته مقابل بازپرس ساسان غلامی

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،

این متهم به قتل که حدود ۲ ماه پس

از جنایت در مرز ماکو دستگیر شد روز گذشته مقابل بازپرس ساسان غلامی

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،

این متهم به قتل که حدود ۲ ماه پس از جنایت در مرز ماکو دستگیر شد روز گذشته مقابل بازپرس ساسان غلامی

## اعتراف پسر به قتل پدر با اسلحه شکاری

**گروه حوادث/** پسر شروز که پس از قتل پدرش سعی در گمراه کردن پلیس داشت در کمتر از ۲ ساعت مجبور به اعتراف شد.

سرهنگ فرهاد آراوند، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان در استان بوشهر گفت: پس از اعلام یک فقره قتل عمد در شهر «السعدآباد»، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. کارشناسان آراوند در بررسی همه‌جانبه ابعاد و زوایای صحنه جنایت و با توجه به ضد و نقیض گویی همسر و فرزند بزرگ مقتول و نداشتن مطابقت اظهارات اعضای خانواده با صحنه جنایت، این مادر و پسر را به پلیس منتقل کردند.

سرهنگ آراوند در ادامه بیان کرد: با انجام تحقیقات فنی و تخصصی و با مستندات و ادله موجود، فرزند مقتول لب به اعتراف گشوده و به صراحت به قتل پدرش با اسلحه شکاری اقرار کرد. قاتل در تحقیقات انجام شده و اعترافات فردی انگیزه خود از این جنایت را اختلافات خانوادگی و درگیری‌های قبلی عنوان کرد.

**گروه حوادث/** زندانی محکوم به مرگ

که در زندان با حفظ قرآن کریم و کارهای خدایپسندانه توبه کرده بود با گذشت اولیای

دم و رضایت آنها از قصاص نجات یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل سال ۹۶ و به دنبال گزارش تیراندازی مرگباری در یکی از شهرهای شمالی کشور به پلیس، آغاز شد.

با حضور تیم جنایی در محل، تحقیقات ادامه یافت و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد در نزاعی دسته جمعی مردی ۶۰ ساله به قتل رسیده است.

یکی از افرادی که در این نزاع دسته جمعی دستگر شده بود، گفت: من مغازه‌دار هستم، مقتول چندین بار مقابل مغازه‌ام خودرواش را پارک کرده بود. پارک خودروی مقتول برای من در دسر ایجاد می‌کرد و اجازه نمی‌داد که مشتری‌ها براحتی خرید کنند و از طرفی وقتی برآیم جنس می‌آوردند، خودروی حمل بار نمی‌توانست براحتی اجناس را خالی کند. چندین بار به مقتول به نام حجت اخطار داده بودم که

خودرواش را مقابل مغازه‌ام پارک نکند اما

بی‌فایده بود.

او ادامه داد: روز حادثه، حجت دوباره خودرواش را مقابل مغازه‌ام پارک کرد و من که عصبانی شده بودم با او دعوا کردم.

درگیری بالا گرفت و چند نفر به طرفداری از حجت با چوب و چاقو به سراغم آمدند

و چند نفر هم به طرفداری از من وارد درگیری شدند. در این میان شهاب، دوستم برای میانجیگری وارد ماجرا شد اما زمانی

که آنها به ما حمله کردند، او اسلحه‌ای را که به امانت نزد من بود از داخل ماشین برداشت و قصد داشت تا با شلیک آنها را بترساند که تیر به حجت اصابت کرد و جانش را گرفت.

**درخواست قصاص**

شهاب پس از جنایت متواری شده بود اما

تحت تعقیب قرار گرفت و کارآگاهان جنایی

تلاش خود را برای دستگیری متهم ۲۷

ساله ادامه دادند تا اینکه موفق شدند چند

روز پس از قتل او را بازداشت کنند.

فوت همسرش همچنان با خانواده ما

بخصوص همسر و خواهرهمسرم در ارتباط بود. من از این موضوع ناراحت

بودم و چندین بار به او گفته بودم که با

## بازداشت عاملان تیراندازی به خودروی پلیس شیراز

**گروه حوادث/** دو موتورسوار که در شیراز به خودروی پلیس تیراندازی کرده بودند دستگیر شدند.سردار «رهام بخش حبیبی» فرمانده انتظامی استان فارس در تشریح این ماجرا گفت: جمعه شب مأموران انتظامی کلانتری رحمت شیراز هنگام گشتزنی در حوزه استحقاقی خود ناگهان با راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت روبه‌رو شدند که اقدام به تیراندازی به سمت خودروی پلیس کرده و متواری شدند. عوامل انتظامی بلافاصله اقدام به تعقیب موتورسیکلت کردند که ترک نشین آن دوباره اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد. سردار حبیبی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، موتورسیکلت توقیف و راکب

■ یکشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۸۰۲۷



تحت فشار قرار گرفتیم که یکی از مأموران را مورد ضرب و شتم قرار دادم و به زندان افتادم. در دوران حبس تحت نظر و درمان یک روانشناس بودم و آنقدر روی ذهنم تأثیر گذاشته بود که فکر می‌کردم اگر به کسی آسیب زدم باید او را بکشم چون اگر زنده بماند من را اذیت می‌کند. البته بعد از آزادی دیپورتم کردند و به ایران آمدم.

با پایان تحقیقات، گزارش پلیس، اظهارات شاهدان و نظریه پزشکی قانونی، برای متهم کیفرخواست صادر و پرونده او به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اولیای دم مقتول هم با ثبت شکایتی خواستار حکم قصاص شدند.

اما متهم که اختلال ذهنی و روانی او در زندان وخیم‌تر شده بود چند روز پیش از برگزاری جلسه دادگاه برای درمان به بیمارستان منتقل شد و پزشکان با معاینه او‌عنوان کردند، متهم به لحاظ بیماری و مشکلات روانی شرایط حضور در دادگاه را ندارد و باید تحت درمان قرار گیرد.

با اعلام این گزارش قضات دستور دادند جلسه محاکمه متهم این پرونده به بعد از درمان او موکول شود.

# حفظ قرآن در زندان جان مرد اعدامی را نجات داد

شهاب در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد و مدعی شد که قصد کشتن حجت را نداشته است. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری ارجاع شد.قضات دادگاه کیفری، با توجه به بازسازی صحنه جرم، اظهارات شاهدان، اعتراف متهم به قتل و مدارک موجود در پرونده و درخواست اولیای دم، شهاب را به قصاص محکوم کردند.

با درخواست اولیای دم و با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، پرونده برای اجرا به دادسرای محل جنایت ارسال شد. چندین جلسه صلح و سازش برای جلب رضایت خانواده مقتول برگزار شد اما اولیای دم خواهان قصاص بودند. با درخواست خانواده حجت، متهم جوان یک‌بار در چند

قدمی چوبه دار رفت اما قضات دادسرا موفق شدند از اولیای دم مهلت بگیرند. شهاب از وقتی به زندان رفته بود توبه می‌کرد و با کمک افرادی که در این کار نیز موفق شده بودند، رضایت چند خانواده را برای گذشت جلب کند.

کارهای خدایپسندانه شهاب در زندان و همچنین حفظ قرآن، در نهایت به او کمک کرد و خانواده مقتول زمانی که از این موارد باخبر شدند، از قصاص قاتل به شرط دریافت دیه گذشت کردند.

با درخواست اولیای دم، از آنجایی که خانواده شهاب توانایی پرداخت کامل مبلغ دیه را نداشتند، واحد صلح و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی و خیرین وارد عمل شده و با کمک آنها، دیه فراهم شد. با رضایت اولیای دم، شهاب از قصاص

رهائی یافت و خواهد بود در دادگاه کیفری پای زمینه قرار داد. شهاب در این سال‌ها اخیرم قدم بردارد. شهاب رفت تا از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

میهماتی می‌گرفت. از طرفی همسر و خواهرهمسرم به خانه او رفت و آمد داشتند و از این موضوع ناراحت بودم.

■ **شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟**
وقتی فهمیدم او همچنان با خانواده‌ام ارتباط دارد، عصبانی شدم و قه‌م‌ای برداشتم و به سراغش رفتم تا او را بترسانم. به مقابل خانه‌اش که رسیدم، با مرد جوانی روبه‌رو شدم. من اصلاً آن مرد را نمی‌شناختم و اولین باری بود که او رامی‌دیدم. نمی‌دانم چرا آنجا بود و چه شد که با هم دعوا کردیم و با قمه

ضربه‌ای به او زدم و فرار کردم. ■ **بعد از فرار چه کردی؟**
با برادرم تماس گرفتیم و او از من خواست خودم را به آلمان برسانم. به مرز ترکیه رفتم و مدتی درخانه یک قاچاق بر ماندم بعد به همراه قاچاق

خانواده‌ام کاری نداشته باشد، اما فتانه دست‌بردار نبود.

■ **چرا از این ارتباط ناراحت بودی؟**
فتانه زنی قید و بندی نبود و مدام

فوت همسرش همچنان با خانواده ما بخصوص همسر و خواهرهمسرم در ارتباط بود. من از این موضوع ناراحت بودم و چندین بار به او گفته بودم که با

### مرگ پنجمین قربانی در نزاع همسایه‌ها

**گروه حوادث/** یکی از مجروحان حادثه شلیک مرگبار مرد همسایه در فردیس کرج شامگاه جمعه در بیمارستان جان

باخت. سرهنگ محمد نادریبیگی، رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر گفت: دربی درگیری شخصی که شامگاه پنجشنبه گذشته بین ۲ همسایه در شهرستان فردیس رخ داد چهار نفر کشته و ۲ نفر دیگر مجروح شدند پس از انتقال مجروحان به مراکز درمانی آنها تحت مداوا قرار گرفتند اما یکی از مجروحان شامگاه جمعه بر اثر شدت جراحات جان باخت.

وی اضافه کرد: قاتل که مردی حدوداً ۶۰ ساله است با استفاده از یک قبضه سلاح کلت کمری چهار خواهر و برادر را کشت و ۲ نفر از فرزندان آنان را مجروح کرد.

وی گفت: زوایای بیشتری پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز قرار دارد و تحقیقات برای دستگیری متهم که فراری است ادامه دارد.

### مرگ کارگر در حمله سگ‌های وحشی

**گروه حوادث/** یک کارگر باغ که به خاطر حمله سگ‌های ولگرد مصدوم شده بود، به علت شدت جراحات جان خود را از دست داد.

به گزارش ایلنا، روز چهارشنبه هفته گذشته یک کارگر که سن بالایی داشت در یکی از باغ‌های دهستان خوره‌هر در شهرستان محلات استان مرکزی مشغول کار بود که ناگهان از سوی تعدادی سگ ولگرد و وحشی مورد حمله قرار گرفت. بر اثر این حادثه کارگر بشدت مصدوم شد و در حالی که وضعیت جسمی وخیمی داشت به بیمارستان منتقل شد، اما شامگاه جمعه به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان امام صادق(ع) دلیجان جان خود را از دست داد.

### دستبرد مردان نقابدار به حساب پیرمردها

**گروه حوادث/** سه مرد تبه‌کار که در اقدامی کلاهبردانه حساب بانکی پیرمردها

و افراد بی‌سواد را خالی می‌کردند از سوی پلیس کهنگیلویه دستگیر شدند.

سرهنگ «سید محمد موسوی» فرمانده انتظامی شهرستان کهنگیلویه در تشریح این خبر بیان داشت: پس از دریافت شکایت‌های مشابه و گزارش‌های متعدد مبنی بر سرقت، کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از کارت بانکی تعدادی از شهروندان غالباً کم‌سواد و مسن در شهرستان کهنگیلویه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی مأموران مشخص شد مجرم با مجرمین با شناسایی افراد بی‌سواد و مسن در جلوی دستگاه‌های خودپرداز بانکی، به بهانه کمک یا به درخواست شخص مال‌باخته اقدام به دریافت وجه نقد با کارت بانکی آنها از دستگاه کرده سپس وجه نقد را به همراه کارت بانکی دیگری که بدون نام و مشخصات بوده تحویل فرد می‌دادند و کارت وی را برداشته و در فرصتی مناسب با رمزی که از وی پرسیده بودند حساب را خالی می‌کردند.

مأموران با این اطلاعات و انجام اقدامات پلیسی گسترده، متهمان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

متهمان در بازجویی‌های اولیه به ۱۵ فقره کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کردند و در تشریح شگرد خود گفتند: همیشه ماسک به صورت داشتیم و کلاه‌های مختلف روی سر می‌گذاشتیم. هر بار که به شکار پیرمردها یا زنان

مردان بی‌سواد می‌رفتیم کارت‌های متعدد به همراه داشتیم، موی سر خود را هر چند روز با رنگ به شکل‌های مختلفی تغییر می‌دادیم، افراد بی‌سواد و پیرمردها را مورد طعمه قرار می‌دادیم و مشخصات روی کارت‌های همراهمان را پاک می‌کردیم. در پایان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به

مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شدند، از شهروندان خواست در صورت نیازه به استفاده از کارت‌های بانکی، نکات امنیتی را رعایت کنند و در صورت عدم توانایی از افراد مطمئن و نزدیکان خود کمک بگیرند.

### انتقام عجیب خانم مریی از صاحبکار

**گروه حوادث/**مریی یک مهدکودک

که پس از اختلاف با صاحبکار خود

اخراج شده بود در حالی که سعی

داشت با انتشار مطالب در روغین در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی مهدکودک را بدنام و تخریب کند از سوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ امیرحسین سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس در تشریح

این خبر گفت: چندی قبل خانمی ۴۵ ساله که از مسئولان یک مهدکودک بود

با مراجعه به پلیس فتای استان فارس مدعی شد فردی ناشناس در فضای مجازی با انتشار مطالب کذب در شبکه‌های اجتماعی و ارسال پیام‌های دروغ‌یز و نادرست برای والدین بچه‌ها قصد بدنام کردن و تخریب مهدکودک را دارد، پس از این شکایت، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضایی تشکیل شد و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه توسط کارشناسان پلیس فتا،

سرانجام متهم را که زن جوانی بود شناسایی و به این پلیس احضار کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در ابتدا متهم منکر ارتکاب جرم خود شد ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشود و

مشخص شد این فرد که مریی سابق مهدکودک بوده به دلیل کینه و مشکلاتی که قبلاً با مسئول خود در محیط کار داشته، اقدام به چنین کاری کرده است.

سرهنگ سلیمانی افزود: برابر قانون هر گونه توهین، اهانت یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد، بنابراین رعایت اخلاق در فضای سایبری بخصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.

### ۴۰ کشته در انفجار معدن ترکیه



شمار جانباختگان حادثه انفجار در یک معدن زغال‌سنگ در استان «بارتین» واقع در شمال ترکیه به ۴۰ نفر رسید.

به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، این حادثه ساعت ۱۵:۱۵ دقیقه عصر جمعه، هنگام غروب آفتاب رخ داد و تارکیکی هوا باعث شد تا از سرعت عملیات نجات کاسته شود. به گفته مقامات ترکیه، حدود ۱۱۰ نفر در زمان وقوع انفجار در معدن حضور داشتند که تقریباً نیمی از آنها در عمق بیش از ۳۰۰ متری زمین بودند. امدادگران ۵۸ نفر را از داخل معدن نجات داده‌اند،

با این حال بیش از ۱۲ نفر دیگر همچنان زیر آوار ناشی از این انفجار محبوس هستند. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه با ارسال پیامی به بازماندگان قربانیان تسلیت گفت. تصاویر منتشر شده، خانواده و دوستان حادثه‌دیدگان این انفجار را نشان می‌دهد که در اطراف معدن تجمع کرده‌اند. همچنین گفته می‌شود انفجار در عمق ۳۰۰ متری زمین رخ داده است.

تاکنون علت وقوع این انفجار مشخص نیست و دادستانی محلی تحقیقات را به منظور بررسی جزئیات حادثه آغاز کرده است، اما بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که علت انفجار احتمالاً ناشی از گازهای قابل اشتعال است که در معادن وجود دارد. بر اساس گزارش‌ها، زیرش‌های جزئی داخل معدن وجود داشته با این حال هیچ حریق مداومی وجود ندارد.

فاتح دومنیز، وزیر انرژی ترکیه روز شنبه گفت که عملیات نجات تقریباً تمام شده است. این مقام ترکیه پیش از این گفته بود، آتش سوزی در بخشی از این معدن جریان دارد و شماری از کارگران در آنجا گرفتار مانده‌اند. او همچنین از تلاش‌ها برای مهار این آتش سوزی سخن گفته بود. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه روز شنبه به شهر آماسرا رفت و محل این واقعه دیدن کرد. او در صفحه توییتر خود نوشت که هرگونه غفلتی مجازات خواهد داشت.